
experience
     more together

SYSTÉM POHONU
Převodovka:  Manuální, 6ti rychlostní, antihoppingová spojka
Pneumatiky:  MAXXIS Maxxventure MA1
                         přední - 110/80 R19; zadní - 150/70 R17
Ráfky:  MT2.5x19 (přední), MT4.25x17 (zadní)

BRZDOVÝ SYSTÉM
ABS: ABS: Náklonový ABS System Continental + IMU
Přední: Dual kotouč 320 mm, 4pístkové třmeny, J.Juan
Zadní: Kotouč 260 mm, 2pístkové třmeny, J.Juan

ODPRUŽENÍ
Přední: KYB USD stavitelná vidlice
Zadní: Monoshock, nastavitelná pružina i tlumič

DALŠÍ INFORMACE
BaBarevná provedení: Černá
Příplatková výbava: dle ceníku
Homologace: Ano / 2 osoby / ŘP sk. A

Záruka: 5 let*

PARAMETRY
Benzinová nádrž: 19 litrů
Délka: 2234 mm
Šířka: 853 mm
Výška: 1475 mm
Výška sedáku: 825 mm
RRozvor: 1531 mm

MOTOR
Typ motoru: 2-válcový, řadový, 4-taktní, DOHC, 
                       8 ventilů, kapalinou chlazený
Objem motoru: 799 ccm
Max výkon: 67kW (91 hp) / 9250 ot.
Točivý moment: 77Nm
VVrtání × zdvih: 88 x 65.7 mm
Plnění motoru: Elektronické vstřikování
Zapalování:  ECU Bosch
Komprese:  12,7 : 1
Palivo:  Bezolovnatý benzin 95 Oktanů

(*5 letá záruka platí při nákupu stroje CFMOTO v prodejní síti JourneyMan CZ v ČR a SR 
pro koncového zákazníka, prvního majitele, který není podnikatelem. Více na cfmoto.cz)

249.990 CZK 

SPORT

CENA:


